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Gui_(ursperwid riGlesL
Gul Hureperwib bl
Gl Hureperwid wriGlasL
Gl ureperwib mriblsL
Gl Hureperwid wriGlasL
Gul Hurenerwib bl
Gl Hureperwid wriGlsL
Gul Hurenerwib riblasL
Gul_Hureperwid wriGlsL
Gul Hureperwib bl
Gl Hureperwid wriGlsL
Gul Hurenerwib riblasL
Cul_(@ursnerwih rielsL
Cul_(@ursnerwih rielsL
Cul_(@ursnerwih rielsL
Gul_Hureperwid wriGlsL
Gul pHureperwib riblasL
Gul_Hureperwid wriGlsL
Gul Hurenerwib riblasL
Gul_Hureperwid wriGlsL
Gul (purenerwib wriblasL
Gl _(Hureperwib omriblesL
Gul (purenerwib wriblasL
Gl _(Hureperwib omriGlsL
Gul purenerwib wriblasL
Gl _(Hureperwib omriblesL
Gul purenerwib wriblasL
Gl _(Hureperwib omriblesL
Gul purenerwib wriblasL
Gl _(Hureperwib omriblesL
Gul purenerwib wriblasL
Gl _(Hureperwib omriblesL
Gul purenerwib wriblasL
Gl _(Hureperwib omriblesL
Gl Hurenerwid wriblaL
Gul_(Huremerwib omriGlsL
Gl Hurenerwid wriblasL
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6.00/Bundle
8.00/Bundle
10.00/10 Piece
34.00/Kg
24.00/Kg
28.00/Kg
5.00/Bundle
30.00/Kg
28.00/Kg
32.00/Kg
16.00/Kg
48.00/Kg
28.00/Kg
24.00/Kg
40.00/Kg
48.00/Kg
24.00/Kg
36.00/Kg
8.00/Bundle
45.00/Kg
40.00/Kg
24.00/Kg
24.00/Kg
20.00/Bundle
32.00/Kg
24.00/Kg
36.00/Kg
20.00/Kg
24.00/Kg
40.00/Kg
28.00/Kg
22.00/Kg
42.00/Kg
46.00/Kg
38.00/Kg
28.00/Kg
48.00/Kg

3.00-5.00/Bundle
4.00/Bundle
7.00/10 Piece
27.00/Kg
16.00/Kg
24.00/Kg
4.00/Bundle
20.00-25.00/Kg
16.00/Kg
28.00/Kg
12.00/Kg
36.00/Kg
15.00-20.00/Kg
12.00-15.00/Kg
30.00-35.00/Kg
30.00-41.00/Kg
12.00-18.00.00/Kg
32.00/Kg
3.00-4.00/Bundle
40.00/Kg
30.00/Kg
6.00-12.00/Kg
20.00/Kg
14.00-16.00-/Bundle
26.00/Kg
20.00/Kg
20.00-25.00/Kg
8.00/Kg

16.00/Kg
25.00-30.00/Kg
20.00/Kg
16.00/Kg
30.00-35.00/Kg
30.00-40.00/Kg
25.00-30.00/Kg
10-00-12.00/Kg
40.00/Kg



S| QU T & T

ST T6oT
SHITETTEIT
QeuBisTuib
Gleumis T
QeuBisTuih
Lig s3] Ll il
LIFeDE -LIL_L_Tesi]
2_(HEWETH S LPHI,
2 (HEWETSLILPBIE,
yglerm

9| T F et Ml
(Lp6iTemmiss]
(peiTersss]

LT mIs Tl

Firs BTl
L|L_6W6VmIS T
Saamefl

SH&HH el

LiresflL
QUVEVTEN T W T
AJIEVE S 1]

Sy LiLileir

Sy LiLileir

Sy LiLileir
QUTENLPSH ST I
QUTEM LIPS T I
QUTENLPSH ST I
QUTEM LIPS T I
QUTERLPLILILPLD
QUTED LPLILILPLD
QUTERLPLILILPLD
QUTED LPLILILPLD
QUTERLPLILILPLD
QUTED LPLILILPLD
QUTERLPLILILPLD
QUTED LPLILILPLD
CloueiTemenT LILHLD
F_redr

Gl Hureperwid wriblasL
Gl ureperwib mriblsL
Gl Hureperwid wriGlasL
Gul Hureperwib bl
Gl Hureperwid wriblasL
Gl ureperwib mriblsL
Gl (Qurenerwib oriblsL
Gl (Gurenerwib oriblsL
Gul_Hureperwid wriGlsL
Gul Hurenerwib bl
Gul_Hureperwid wriGlsL
Gul (Hurenerwib riblasL
Gul_Hureperwid wriGlsL
Gul Hurenerwib bl
Gul_Hureperwid wriGlsL
Gul (Hurenerwib riblasL
Gul_Hureperwid wriGlsL
Gul Hurenerwib bl
Gul_Hureperwid wriGlsL
Gul (Hurenerwib riblasL
Gul_Hureperwid wriGlsL
Gul pureperwih wriblasL
Gl _Hureperwib omiblesL
Gul Hurenerwihb wriblasL
Gl _Hureperwib omiGlesL
Gul pureperwih wriblasL
Gl _Hureperwib omiGlesL
Gul pureperwih wriblasL
Gl _Hureperwib omiGlesL
Gul Hureperwih wriblasL
Gl _Hureperwib omriblsL
Gul Hureperwih wriblasL
Gl _(Huremerwib omiblesL
Gul Hureperwih wriblasL
Gl _(Huremerwib omiblesL
Gl Hurenerwih wriblaL
Gul_(Huremerwib omriGlsL
Gl Hurenerwih wriblaL
Gul_(Huremerwib omriGlsL
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36.00/Kg
175.00/Kg
100.00/Kg
50.00/Kg
60.00/Kg
58.00/Kg
28.00/Kg
280.00/Kg
28.00/Kg
20.00/Kg
6.00/Bundle
14.00/Kg
20.00/Kg
24.00/Kg
24.00/Kg
32.00/Kg
28.00/Kg
20.00/Kg
24.00/Kg
38.00/Kg
5.00/Bundle
50.00/Kg
160.00/Kg
140.00/Kg
100.00/Kg
8.00/Piece
25.00/Bunch
8.00/Piece
8.00/Piece

65.00/Kg
48.00/Kg

30.00/Kg
150.00/Kg
75.00/Kg
45.00/Kg
55.00/Kg
54.00/Kg
15.00-20.00/Kg
180.00-250.00/Kg
700.00-750.00/45 Kg
600.00-650.00/45 Kg
3.00-5.00/Bundle
8.00/Kg

14.00/Kg
10.00-16.00/Kg
16.00/Kg
24.00/Kg
22.00/Kg
16.00/Kg
20.00/Kg
20.00-25.00/Kg
4.00/Bundle
40.00/Kg
135.00/Kg
125.00/Kg
80.00/Kg
4.00-6.00/Piece
20.00/Bunch
5.00/Piece
5.00/Piece
280.00/Bunch
325.00/Bunch
400.00/Bunch
250.00/Bunch
260.00/Bunch
42.00/Kg
48.00/Kg
470.00/Bunch
55.00/Kg
45.00/Kg



Siflwiesr
Slrrl_eng

STl eng
G&minwm
LIGOTLILPLD
6TVl Fen &
GuoswsrL_flssT 9,7 EH
LDTLDLILPLD

LMD LILPLD
LDTLDLILPLD

LD (& 6YVS T 63T
(PEOTLDLILPLD
uliamerf]

GumMd il
GuM&&Tiii-61T6V
9| eTETTHF LILpLD
Uileribery
LOTGI6HET
FOGum_Lm
FT5515G19

T

oL greluff
&L, Feut]
ST

Guirl gyeolt GUrenL_6n'
Ljeer swL_evd]
Gamifls GClsreTenL_
FrwpbH-2_slif
ST TLDLITLD
Qegiruym
Grrgom
eVedlem s
(PpeVEMEV
O\Feso1(HLO6VE0
9ol

N A

Grrgym

SHrEm

Gl Hureperwid wriblasL
Gl ureperwib mriblsL
Gl Hureperwid wriGlasL
Gul Hureperwib bl
Gl Hureperwid wriblasL
Gl ureperwib mriblsL
Gl Hureperwid wriGlasL
Gul Hureperwib bl
Gl Hureperwid wriGlsL
Gul Hurenerwib riblasL
Gul_Hureperwid wriGlsL
Gul Hureperwib bl
Gl Hureperwid wriGlsL
Cul_(@ursnerwih rielsL
Gul_Hureperwid wriGlsL
Gul Hureperwib bl
Gul_Hureperwid wriGlsL
Gul Hurenerwib riblasL
Gul_Hureperwid wriGlsL
Gul Hureperwib bl
Gl Hureperwid wriGlsL
Gul pureperwih wriblasL
Gl _Hureperwib omiGlesL
Gul Hureperwih wriblasL
Gl _Hureperwib omiGlesL
Gul Hureperwih wriblasL
Gl _Hureperwib omriGlesL
Gul Hureperwih wriblasL
Gl _Hureperwib omriGlesL
Gul Hureperwih wriblasL
Gl _Hureperwib omriGlesL
Gul Hureperwih wriblasL
Gl _(Hureperwib omiblsL
Gul (purenerwih wriblasL
Gl _(Hureperwib omiblsL
Gl Hurenerwih wriblaL
Gul_(Huremerwib omiGl&HL
Gl Hurenerwih wriblaL
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GV a6V
GeVTds g6V
GV a6V
GeVTds g6V
GV a6V
GeVTds g6V
GV a6V
GeVTds g6V
GV a6V
GeVTds g6V
GV a6V
GeVTds g6V
Fleuliy
GeVmds g6V
GV a6V
GeVmds g6V
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400.00/Fruit
70.00/Kg
60.00/Kg
30.00/Kg
85.00/Fruit
100.00/Kg
70.00/Kg
60.00/Kg
58.00/Kg
34.00/Kg
54.00/Kg
25.00/Kg
20.00/Kg
40.00/Kg
54.00/Kg
35.00/Kg
75.00/Kg
140.00/Kg
28.00/Kg
50.00/Kg
30.00/Kg
80.00/200 Gms
14.00/Kg

350.00/Fruit
35.00/5Kg
40.00/kg
18.00/Kg
60.00/Fruit
80.00/Kg
50.00/Kg
45.00/Kg
44.00/Kg
30.00/Kg
40.00/Kg
16.00/Kg
14.00/Kg
32.00/Kg
45.00/Kg
18.00/Kg
65.00/Kg
120.00/Kg
18.00/Kg
35.00/Kg
24.00/Kg
70.00/200Gms
10.00/Kg
30.00/Bunch
25.00/Piece
250.00/Bunch
60.00/Kg
200.00/Kg
400.00/Kg
30.00/Bunch
100.00/10 Stems
200.00/Kg
200.00/Kg
30.00/Kg
120.00/Kg
250.00/Bunch
60.00/20 Stems
15.00/Bunch
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Gl Hureperwid wriblasL
Gl ureperwib mriblsL
Gl Hureperwid wriGlasL
Gul Hureperwib bl
Gl Hureperwid wriblasL
Gl ureperwib mriblsL
Gl Hureperwid wriGlasL
Gul Hureperwib bl
Gl Hureperwid wriGlsL
Gul Hurenerwib riblasL
Gul_Hureperwid wriGlsL
Gul Hureperwib bl
Gl Hureperwid wriGlsL
Gul Hurenerwib riblasL
Gul_Hureperwid wriGlsL
Gul Hureperwib bl
Gl Hureperwid wriGlsL
Gul Hurenerwib riblasL
Gul_Hureperwid wriGlsL
Gul Hureperwib bl
Gl Hureperwid wriGlsL
Gul purenerwib wriblasL
Gl _(Hureperwib omiblsL
Gul (purenerwih wriblasL
Gl _(Hureperwib omiblsL
Gul (purenerwih wriblasL
Gl _(Hureperwib omiblsL
Gul (purenerwih wriblasL
Gl _(Hureperwib omiblsL
Gul (purenerwih wriblasL
Gl _(Hureperwib omiblsL
Gul (purenerwih wriblasL
Gl _(Hureperwib omiblsL
Gul (purenerwih wriblasL
Gl _(Hureperwib omiblsL
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GeVTds g6V

Gevrsasev - Guflug)
Gevrdaev - Gluflwg)

Gevrdsev FApliig)
Gevrdasev FAPliig)
Gevrdsev FApliig)
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12.00/100 Gms
10.00/100 Gms
200.00/Kg
950.00/Kg
120.00/Kg
100.00/Kg
8.00/100 Gms
15.00/100 Gms
90.00/Kg
100.00/Kg
160.00/Kg
35.00/Kg
50.00/Kg
80.00/Kg
180.00/Kg
70.00/Kg
80.00/Kg
1050.00/Kg
550.00/Kg
480.00/Kg
110.00/Kg
78.00/Kg
30.00/100 Gms
40.00/100 Gms
34.00/100 Gms
28.00/100 Gms
10.00/30 Leaves
10.00/20 Leaves
15.00/Nut
13.00/Nut
9.00/Nut
8.00/Nut
5.00/Nut

100.00/Kg
60.00/Kg
950.00/Kg
800.00/Kg
160.00/Kg
850.00/Kg
90.00/Kg
80.00/Kg
50.00/Kg
110.00/Kg
50.00-80.00/Kg
80.00-90.00/Kg
90.00-140.00/Kg
20.00-25.00/Kg
25.00-30.00/Kg
62.00/Kg
160.00/Kg
55.00/Kg
65.00/Kg
950.00/Kg
420.00/Kg
420.00/Kg
70.00-80.00/Kg
65.00/Kg
270.00/Kg
360.00/Kg
280.00/Kg
260.00/Kg
3000.00-5000.00/10400 Leaves
1500.00-4000.00/10400 Leaves
13.00/Nut
12.00/Nut
8.00/Nut
7.00/Nut
4.00/Nut



